中国食品土畜进出口商会文件

中国食品土畜进出口商会关于发布

《丁香》等 9 项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《中国食品土畜进出口商会团

体标准管理办法》的有关规定，《丁香》等 9 项团体标准现已履行全

部制订程序,经中国食品土畜进出口商会批准，现予以发布。此 9 项

标准自 2022 年 5 月 15 日起实施。

9 个标准名称如下：

序号 标准名称 标准编号

1 丁香 T-CFNA6106-2022

2 甜椒（色素椒）粉 T-CFNA6115-2022

3 芫荽籽 T-CFNA6112-2022

4 孜然 T-CFNA6111-2022

5 小茴香籽 T-CFNA6110-2022

6 肉豆蔻（衣） T-CFNA6106-2022

7 月桂叶（香叶） T-CFNA6104-2022

8 山葵 T-CFNA6117-2022

9 花椒及花椒制品中麻味物质

的检测方法

T-CFNA6503-2022

中国食品土畜进出口商会

2022年 4 月 15日